
  PÖYTÄKIRJA 
 Iltakoulu ry​

      ​ ​  ​ Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen 
opiskelijoiden ainejärjestö 

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 
 

Aika​ ​ Tiistai 25.11.2025 kello 16.00. 
Paikka​ Päätalo D10b Auditorio​
​​ ​ Tampereen yliopisto​
 
 

 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Kokous avattiin ajassa 16.00.  

 

2.​ Kokouksen järjestäytyminen 

a)​ Valitaan kokouksen puheenjohtaja 

Nette Länsipuro ehdotti kokouksen puheenjohtajaksi Olavi Latukkaa. Hän on 
käytettävissä tehtävään. Valittiin Olavi Latukka kokouksen puheenjohtajaksi. 

b)​ Valitaan kokouksen sihteeri 

Venla Salonen ehdotti kokouksen sihteeriksi itseään. Valittiin Venla Salonen kokouksen 
sihteeriksi. 

c)​ Valitaan kaksi ääntenlaskijaa 

Paul Pellas ehdotti itseään ja Anna Mäkilää kokouksen ääntenlaskijoiksi. Molemmat ovat 
käytettävissä tehtävään. Valittiin Paul Pellas ja Anna Mäkilä kokouksen ääntenlaskijoiksi.  

d)​ Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

Hertta Ehrling ja Sanni Sillanpää ehdottivat itseään kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi. 
Valittiin Hertta Ehrling ja Sanni Sillanpää kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi.  

 



 

3.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus            

Iltakoulun ry:n hallituksen puheenjohtaja on lähettänyt kokouskutsun ja kokousmateriaalit 
jäsenistölle yhdistyksen sääntöjen mukaisesti seitsemän (7) päivää ennen kokousta 
Politologit-sähköpostilistalle. Kokous on kutsuttu paikalle laillisesti. Todettiin kokous lailliseksi 
ja päätösvaltaiseksi.  

 

4.​ Kokouksen työjärjestyksen (Liite 1) ja esityslistan (Liite 2) hyväksyminen 

Nette Länsipuro esitteli kokouksen työjärjestyksen. Venla Salonen esitteli kokouksen esityslistan.  

Nette Länsipuro ehdotti, että muutetaan kaikki esityslistassa olevat vuosiluvut 2025 
vuosiluvuiksi 2026.  

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys sellaisenaan ja esityslista muutoksineen.  

 

5.​ Ilmoitusasiat 

Ei ilmoitusasioita. ​
 

 
6.​ Vahvistetaan kokouksessa käytettävät valtakirjat 

Venla Salonen esitteli kokouksessa käytettävät valtakirjat. 

Lassi-Olavi Magga on valtuutettu käyttämään Heidi Tauriaisen ääntä. ​
Essi Suutari on valtuutettu käyttämään Pihla Leppäsen ääntä. ​
Essi Suutari on valtuutettu käyttämään Aini Sinervon ääntä. ​
Veera Vikman on valtuutettu käyttämään Pauliina Siekkisen ääntä.​
Veera Vikman on valtuutettu käyttämään Laura Barryn ääntä. ​
Veera Vikman on valtuutettu käyttämään Annika Ahosen ääntä. ​
Anna Mäkilä on valtuutettu käyttämään Anni Ketolan ääntä. ​
Julia Seppälä on valtuutettu käyttämään Salli Vuojelan ääntä. ​
Milja Karjalainen on valtuutettu käyttämään Tessa Kiviniemen ääntä. ​
Ella Nykänen on valtuutettu käyttämään Anni Salmen ääntä. 

 

Parawee Chuenjit saapui kokoukseen ajassa 16.11. 



 

​  

7.​ Yhdistyksen jäsenten erottaminen 

Neljä henkilöä on pyytänyt eroa yhdistyksestä. Hyväksyttiin jäsenten erottaminen.  

 

8.​ Vahvistetaan toimintasuunnitelma (Liite 3), jatkuvan toiminnan kuvaus (Liite 4), tulo- 
ja menoarvio (Liite 5) sekä jäsenmaksun suuruus vuodelle 2026 

Vuoden 2025 hallituksen jäsenet sekä Antin päätoimittaja esittelivät oman sektorinsa osuuden 
toimintasuunnitelmasta vuodelle 2026.  

Hertta Ehrling ehdotti, että poistetaan toimintasuunnitelmasta kohdasta 11. Viestintä kohta 
“Otetaan toi kohta kokonaan pois”. 

Keskusteltiin siitä, mitä kaikkea koskee toimintasuunnitelman kohta, jossa kielletään 
puoluepoliittisesti sitoutunut mainonta ainejärjestötilassa.  

Anna Kahala ehdotti, että muutetaan toimintasuunnitelman kohdasta 16. Kulttuuri virke “Myös 
Iltakoulun käsityökerhon pyörittäminen on ollut kulttuurivastaavan vastuulla, vaikka toimintaa 
jatkossa enimmäkseen pyörittääkin kerhotoimihenkilö” virkkeeksi “Myös Iltakoulun 
käsityökerhon sekä Työväen Laulajien toiminnan pyörittäminen on kulttuurivastaavan vastuulla, 
vaikka toimintaa jatkossa enimmäkseen pyörittääkin kerhotoimihenkilö”.  

Mea Vähä-Jaakkola ehdotti, että lisätään toimintasuunnitelman kohtaan 3. Toimihenkilöt ja 
toimikunnat kohta: “Syyskokouksessa 2025 valitaan toimihenkilöksi Wanha Consultti, joka 
toimii yhteistyössä kulttuurivastaavan ja perinnetyöryhmän kanssa puheenjohtajiston ja 
hallituksen tukena yhdistyksen ylivuotisen muistin ja jatkuvuuden ylläpitämiseksi”.​
Mea Vähä-Jaakkola ehdotti myös, että lisätään kohtaan 16. Kulttuuri kohta: “Kulttuurivastaava 
on yhdessä Wanhan Consultin kanssa vastuussa perinnetyöryhmästä, joka ideoi keinoja ylläpitää 
ja elävöittää Iltakoulun perinteitä”.  

Käytiin keskustelua siitä, pitäisikö Wanhan Consultin nimen olla yhdenmukainen muiden 
tomihenkilöiden nimien kanssa, mutta tämä ei tuottanut muutosehdotuksia.  

Keskusteltiin myös siitä, millaista ruokaa tapahtumissa tarjotaan, mutta tämäkään ei tuottanut 
muutosehdotuksia toimintasuunnitelman kohtaan, jossa puhutaan kasvis- ja vegaaniruuasta.  

Nette Länsipuro esitteli jatkuvan toiminnan kuvauksen.  

Iida Nissilä esitteli tulo- ja menoarvion vuodelle 2026.  

Nette Länsipuro ehdotti jäsenmaksun suuruudeksi 30 euroa vuodelle 2026.  



Aino Hyvärinen ehdotti, että vaihto-opiskelijoilla olisi mahdollisuus ostaa 5 euron 
lukukausikohtainen kannatusjäsenyys, jotta hekin voisivat osallistua Iltakoulun tapahtumiin. ​
Käytiin keskustelua siitä, mahdollistaako yhdistyksen säännöt tämän.  

Siirryttiin hyväksymään esitellyt dokumentit. Käytiin läpi toimintasuunnitelma sekä siihen 
ehdotetut muutokset ja äänestettiin käsiäänestyksellä. Hyväksyttiin toimintasuunnitelma kaikkine 
ehdotettuine muutoksineen.  

Hyväksyttiin jatkuvan toiminnan kuvaus sellaisenaan.​
Hyväksyttiin tulo-ja menoarvio sellaisenaan.  

Äänestettiin jäsenmaksun suuruudesta käsiäänestyksellä. Hyväksyttiin 30 euron jäsenmaksu ja 
vaihto-opiskelijoille 5 euron lukukausikohtainen kannatusjäsenyys. ​
Mea Vähä-Jaakkola jätti eriävän mielipiteen asiasta. 

Mea Vähä-Jaakkola jätti ponsin jäsenmaksun suuruudesta: “Esitän  että hallitus lähtee 
sääntömuutosprosessiin kannatusjäsenyyden mahdollistamiseksi”.  

Mea Vähä-Jaakkola ehdotti, että jäsenmaksun suuruus on 30€ ja jätetään ylläoleva ponsi. 
Hyväksyttiin tämä käsiäänestyksellä. Päätös kumosi aiemman jäsenmaksua koskevan päätöksen 
ajassa 17.54. Jatkettiin käsittelemään kohtaa 13. Käsitellään Iltakoulu ry:n jäsenrekisteriohje 
(Liite 11). 

 

 

Ella Väänänen saapui kokoukseen ajassa 17.18.  

 

9.​ Käsitellään Iltakoulu ry:n merkkiohjesääntö (Liite 6) 

Nette Länsipuro esitteli ehdotuksen Iltakoulu ry:n merkkohjesäännöstä. Hyväksyttiin 
merkkiohjesääntö.  

 

10.​Käsitellään Iltakoulu ry:n varainhankintasuunnitelma (Liite 7) 

Anna Mäkilä esitteli varainhankintasuunnitelman muutoksineen. Hyväksyttiin 
varainhankintasuunnitelma.  

 

11.​Käsitellään Iltakoulu ry:n yhdenvertaisuussuunnitelma (Liite 8) 

Paul Pellas esitteli yhdenvertaisuussuunnitelman muutoksineen. 



Käytiin keskustelua siitä, miten tukihenkilönä toimiminen pysyy jatkossakin mielekkäänä vaikka 
heidän rooliaan pyritään kasvattamaan sekä siitä, miten hoidetaan tukihenkilöiden työn 
jakaminen vuosijuhlien kaltaisissa tapahtumissa, jotka jatkuvat useamman päivän.  

 Hyväksyttiin yhdenvertaisuussuunnitelma.  

 

12.​Käsitellään Iltakoulu ry:n häirintätapausmenettelyohje (Liite 9) 

Paul Pellas esitteli häirintätapausmenettelyohjeen muutoksineen.  

Käytiin keskustelua häirintätapausmenettelyohjeen sanavalinnoista ja tarkennettiin, mitä jotkin 
kohdat tarkoittavat. Keskusteltiin rangaistuksista ja rangaistusjärjestelmästä sekä siitä, miten 
niistä pidetään kirjaa. Tämä ei tuottanut muutosehdotuksia, mutta todettiin, että asiasta on hyvä 
keskustella ensi vuoden aikana.  

Paul Pellas ehdotti, että muutetaan häirintätapausmenettelyohjeesta kohta “kuuden (12)” 
kohdaksi “kahdentoista (12)”.  

Hyväksyttiin häirintätapausmenettelyohje.  

 

Nette Länsipuro ehdotti, että avataan kohta 8. Vahvistetaan toimintasuunnitelma (Liite 3), 
jatkuvan toiminnan kuvaus (Liite 4), tulo- ja menoarvio (Liite 5) sekä jäsenmaksun suuruus 
vuodelle 2026 uudestaan. Siirryttiin käsittelemään uudestaan kohtaa 8.  

 

Joona Ruuskanen, Tuomas Vehkalahti ja Onni Lecklin poistuivat ajassa 17.26. He palasivat 
kokoustilaan ajassa 17.32.  

 

13.​Käsitellään Iltakoulu ry:n jäsenrekisteriohje (Liite 11) 

Nette Länsipuro esitteli Iltakoulu ry:n jäsenrekisteriohjeen.  

Hyväksyttiin jäsenrekisteriohje.  

 

Siirryttiin kokoustauolle ajassa 17.56. 

Palattiin kokoustauolta ajassa 18.18. 

 



14.​Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä, hallituksen jäsenten vastuualueista 
vuodelle 2026 (Liite 10) 

Vertti Alamännistö esitteli hallituksen ehdotuksen paikkajaosta, jäsenten lukumäärästä sekä 
hallituksen jäsenten vastuualueista vuodelle 2026. 

Keskusteltiin siitä, pitäisikö Safer-opiskelijoilla olla oma edustaja hallituksessa tai 
toimihenkilönä. Keskustelu ei tuottanut muutosehdotuksia.  

Mea Vähä-Jaakkola ehdotti, että otetaan toimintasuunnitelmaan luotu pesti Wanha Consultti 
huomioon tässä listauksessa, eli lisätään listaan yksi toimihenkilö.  

Keskusteltiin ensi vuonna aloittavista uusista toimihenkilöpesteistä ja mitä hommia niiden alle 
kuuluu.  

Äänestettiin käsiäänestyksellä ja hyväksyttiin Mea Vähä-Jaakkolan esitys yhdestä 
lisätoimihenkilöstä.  

Hyväksyttiin ehdotus paikkajaosta, jäsenten lukumäärästä sekä hallituksen jäsenten 
vastuualueista vuodelle 2026 muutoksineen.  

 

15.​Valitaan hallituksen puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja vuodelle 2026 

Veera Vikman ehdotti itseään hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2026.  

Nette Länsipuro ehdotti Kiia Keskitaloa hallituksen sihteeriksi. Hän on käytettävissä tehtävään. 

Iida Nissilä ehdotti Santeri Lehtiniemeä hallituksen rahastonhoitajaksi. Hän on käytettävissä 
tehtävään.  

Valittiin Veera Vikman puheenjohtajaksi, Kiia Keskitalo sihteeriksi sekä Santeri Lehtiniemi 
rahastonhoitajaksi vuodelle 2026.  

 

16.​Valitaan hallituksen muut jäsenet vuodelle 2026 

Aura Hynynen ja Valtteri Koivukoski ehdottivat itseään varapuheenjohtajaksi ja 
koulutuspoliittiseksi vastaavaksi. Ennen äänestystä kuultiin ehdokkaiden puheenvuorot, heille 
esitetyt kysymykset sekä kannatuspuheenvuorot. Safija Gaballa piti Aura Hynysen 
kannatuspuheenvuoron ja Pitta Innas piti Valtteri Koivukosken kannatuspuheenvuoron. 
Siirryttiin vaaliin, joka käytiin suljettuna lippuäänestyksenä. 

Nette Länsipuro ehdotti, että siirrytään ääntenlaskun ajaksi valitsemaan seuraavia hallituksen 
jäseniä. Ehdotus hyväksyttiin.  



Johannes Simelius ja Aino Hyvärinen ehdottivat itseään tapahtuma- ja esteettömyysvastaaviksi. 
Valittiin Johannes Simelius ja Aino Hyvärinen hallituksen tapahtuma- ja esteettömyysvastaaviksi 
vuodelle 2026.  

Varapuheenjohtajavaalin ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryyttiin eteen päin. 

Kaisa Korpi ehdotti itseään projektivastaavaksi. Valittiin Kaisa Korpi hallituksen 
projektivastaavaksi vuodelle 2026.  

Varapuheenjohtajavaalin ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryyttiin eteenpäin. 

Safija Gaballa ehdotti itseään kansalliseksi tutor- ja yhdenvertaisuusvastaavaksi. Valittiin Safija 
Gaballa hallituksen kansalliseksi tutor- ja yhdenvertaisuusvastaavaksi vuodelle 2026.  

Varapuheenjohtajavaalin ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryyttiin eteenpäin. 

Veera Härmälä ehdotti itseään viestintä- ja sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi. Valittiin Veera 
Härmälä hallituksen viestintä- ja sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi vuodelle 2026.  

Varapuheenjohtajavaalin ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryyttiin eteenpäin. 

Tomi Pitman ehdotti itseään kulttuuri- ja ympäristövastaavaksi. Valittiin Tomi Pitman hallituksen 
kulttuuri- ja ympäristövastaavaksi vuodelle 2026. 

Varapuheenjohtajavaalin ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryyttiin eteenpäin. 

Aurora Tommiska ehdotti itseään kansainväliseksi tutor- ja kehitysyhteistyövastaavaksi ja Alma 
Tick on ehdottanut itseään sähköpostitse kansainväliseksi tutor- ja kehitysyhteistyövastaavaksi. 
Ennen äänestystä kuultiin ehdokkaiden puheenvuorot, paikalla olleelle Aurora Tommiskalle 
esitetyt kysymykset sekä kannatuspuheenvuorot. Aurora Tommiskan kannatuspuheenvuoron piti 
Taavi Aaltonen ja Alma Tickin kannatuspuheenvuoron piti Nette Länsipuro lukemalla Alman 
esittelytekstin loppuun.  

Siirryttiin vaaliin, joka käytiin suljettuna lippuäänestyksenä, mutta sitä ennen 
varapuheenjohtajavaalin tulos oli tullut, joten esiteltiin se ensin. Ääniä annettiin 83 kappaletta, 
joista kolme (3) oli hylättyjä. Aura Hynynen sai 33 ääntä ja Valtteri Koivukoski 47 ääntä. 
Valittiin Valtteri Koivukoski hallituksen varapuheenjohtajaksi ja koulutuspoliittiseksi vastaavaksi 
vuodelle 2026.  

Siirryttiin ääntenlaskun ajaksi eteenpäin.  

Heini Kukila ja Elma-Kaisa Kultala ehdottivat itseään yhteistyö- ja yrityssuhdevastaaviksi. 
Ennen äänestystä kuultiin ehdokkaiden puheenvuorot, heille esitetyt kysymykset sekä 
kannatuspuheenvuorot. Saila Jussila piti Heini Kukilan kannatuspuheenvuoron ja Nella Noronen 
piti Elma-Kaisa Kultalan kannatuspuheenvuoron.  



Siirryttiin vaaliin, joka käytiin suljettuna lippuäänestyksenä, mutta sitä ennen kuultiin  
kansainvälisen tutor- ja kehitysyhteistyövastaavavaalin tulos. Ääniä annettiin 82 kappaletta. 
Aurora Tommiska sai 74 ääntä ja Alma Tick 8 ääntä. Valittiin Aurora Tommiska hallituksen  
kansainväliseksi tutor- ja kehitysyhteistyövastaavaksi vuodelle 2026.  

Siirryttiin äänestyksen ajaksi eteenpäin. 

Hilma Koskinen ehdotti itseään liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi. Valittiin Hilma Koskinen 
hallituksen liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi vuodelle 2026.  

Yhteistyö- ja yrityssuhdevastaavan ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryyttiin eteenpäin. 

Kaisa Korkalainen ehdotti itseään työelämä- ja alumnivastaavaksi. Valittiin Kaisa Korkalainen 
hallituksen työelämä- ja alumnivastaavaksi vuodelle 2026.  

Käytiin läpi yhteistyö- ja yrityssuhdevastaavan vaalin tulos. Ääniä annettiin 81 kappaletta, joista 
yksi (1) oli hylätty. Heini Kukila sai 54 ääntä ja Elma-Kaisa Kultala 26 ääntä. Valittiin Heini 
Kukila hallituksen yhteistyö- ja yrityssuhdevastaavaksi vuodelle 2026.  

 

Ella Rajavaara poistui kokouksesta ajassa 18.57. ​
Mea Vähä-Jaakkola poistui kokouksesta ajassa 19.17.​
Joona Ruuskanen poistui kokouksesta ajassa 19.34.  

 

17.​Valitaan toimihenkilöt vuodelle 2026 

Aapo Nieminen ehdotti Antin päätoimittajaksi Atte Laakkosta. Valittiin Atte Laakkonen 
Anti-lehden päätoimittajaksi vuodelle 2026. 

Venla Salonen ehdotti itseään tapahtumatoimihenkilöksi. Anna Kahala ehdotti Lassi-Olavi 
Maggaa tapahtumatoimihenkilöksi. Hän on käytettävissä tehtävään. Valittiin Venla Salonen ja 
Lassi-Olavi Magga tapahtumatoimihenkilöiksi vuodelle 2026. 

Ei tullut ehdotuksia tutortoimihenkilöksi. Palataan käsittelemään tätä myöhemmin.  

Leeni Raatikka ehdotti itseään yhdenvertaisuustoimihenkilöksi ja Ella Rajavaara on ehdottanut 
itseään sähköpostitse. Ennen äänestystä Leeni Raatikka piti esittelypuheenvuoron ja hänelle 
esitettiin kysymyksiä. Leeni Raatikan kannatuspuheenvuoron piti Kaisa Korpi. Anna Mäkilä luki 
Ella Rajavaaran esittelypuheenvuoron. Siirryttiin vaaliin, joka käytiin suljettuna 
lippuäänestyksenä.  

Ääntenlaskun ajaksi siirryttiin eteenpäin. Tässä vaiheessa tuli myös onnellinen tieto siitä, että 
saamme jatkaa kokousta kello 21 asti. 



Saila Jussila ehdotti SYY-toimihenkilöksi Taavi Aaltosta. Hän on käytettävissä tehtävään. 
Valittiin Taavi Aaltonen SYY-toimihenkilöksi vuodelle 2026. 

Ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryttiin eteenpäin. 

Iida Nissilä ehdotti Nette Länsipuroa marrasjuhlatoimihenkilöksi. Hän on käytettävissä 
tehtävään. Valittiin Nette Länsipuro marrasjuhlatoimihenkilöksi vuodelle 2026. 

Ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryttiin eteenpäin. 

Aura Hynynen ehdotti itseään ainejärjestötilatoimihenkilöksi. Valittiin Aura Hynynen 
ainejärjestötilatoimihenkilöksi vuodelle 2026.  

Ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryttiin eteenpäin. 

Johannes Simelius ehdotti Vili Koivistoa Työväen Ampujien joukkueenjohtajaksi. Hän on 
käytettävissä tehtävään. Valittiin Vili Koivisto Työväen Ampujien joukkueenjohtajaksi vuodelle 
2026.  

Ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryttiin eteenpäin. 

Kamilla Kauppi ehdotti Nella Norosta grafiikkatoimihenkilöksi. Hän on käytettävissä tehtävään. 
Valittiin Nella Noronen grafiikkatoimihenkilöksi vuodelle 2026.  

Ääntenlasku oli edelleen kesken, joten siirryttiin eteenpäin. 

Aaron Wallasvaara, Anna Kahala ja Mona Lehto ehdottivat itseään kerhotoimihenkilöksi. Tässä 
välissä käytiin kuitenkin läpi yhdenvertaisuustoimihenkilövaalin tulokset. Ääniä annettiin 78 
kappaletta, joista yksi (1) oli hylätty. Leeni Raatikka sai 74 ääntä ja Ella Rajavaara 3 ääntä. 
Valittiin Leeni Raatikka yhdenvertaisuustoimihenkilöksi vuodelle 2026.  

Ennen äänestystä kerhotoimihenkilöstä kuultiin ehdokkaiden puheenvuorot, heille esitetyt 
kysymykset sekä kannatuspuheenvuorot. Seán McLoughlin piti Aaron Wallasvaaran 
kannatuspuheenvuoron, Leeni Raatikka piti Anna Kahalan kannatuspuheenvuoron ja Hilma 
Koskinen piti Mona Lehdon kannatuspuheenvuoron. Koska ehdokkaita oli kolme, käytettiin 
Bordan vaalitapaa.  

Ääntenlaskun ajaksi siirryttiin valitsemaan valokuvaustoimihenkilöä.  

Valokuvaustoimihenkilöksi ei tullu ehdotuksia.  

Siirryttiin eteenpäin, koska ääntenlasku oli edelleen kesken.  

Rauha Vesola ehdotti itseään kansainväliseksi tutortoimihenkilöksi. Valittiin Rauha Vesola 
kansainväliseksi tutortoimihenkilöksi vuodelle 2026. 

 

 



Tässä kohtaa palattiin valitsemaan tutortoimihenkilöä ja valokuvaustoimihenkilöä. Elli Holma 
ehdotti itseään tutortoimihenkilöksi. Valittiin Elli Holma tutortoimihenkilöksi vuodelle 2026.  

Mea Vähä-Jaakkola oli ehdottanut itseään uuteen toimihenkilöpestiin Wanhaksi Consultiksi. 
Valittiin Mea Vähä-Jaakkola Wanhaksi Consultiksi vuodelle 2026. 

Vertti Alamännistö ehdotti itseään valokuvaustoimihenkilöksi. Valittiin Vertti Alamännistö 
valokuvaustoimihenkilöksi vuodelle 2026.  

Käytiin läpi kerhotoimihenkilövaalin tulokset. Ääniä annettiin 75 kappaletta eli 450 ääntä. Aaron 
Wallasvaara sai 141 ääntä, Anna Kahala sai 163 ääntä ja Mona Lehto 146 ääntä. Valittiin Anna 
Kahala kerhotoimihenkilöksi vuodelle 2026.  

 

Julia Seppälä poistui kokouksesta ajassa 19.43.​
Nette Länsipuro poistui kokouksesta ajassa 19.46. Hän palasi kokoustilaan ajassa 19.48. ​
Sanni Sillanpää poistui kokoustilasta ajassa 19.51. Hän palasi kokoustilaan ajassa 19.54. ​
Essi Suutari poistui kokouksesta ajassa 20.00. ​
Kia Nevanranta poistui kokouksesta ajassa 20.19.​
Milja Karjalainen poistui kokouksesta ajassa 20.20.​
Aino Hyvärinen poistui kokouksesta ajassa 20.25. Hän palasi kokoustilaan ajassa 20.27.​
Kaisa Korpi ja Anna Linnaranta poistuivat kokoustilasta ajassa 20.28. He palasivat 
kokoustilaan ajassa 20.31. ​
Elma-Kaisa Kultala, Elli Holma, Nella Noronen, Ella Nykänen, Saila Jussila sekä Aapo 
Nieminen poistuivat kokouksesta ajassa 20.30.​
Selma Vaden poistui kokouksesta ajassa 20.32. ​
 

 

18.​Valitaan toimikunnat vuodelle 2026 ja päätetään perinnetyöryhmän täydentämisestä 

Anti-lehden toimituskuntaan ei tullut ehdotuksia. Toimikunnan kokoonpano pysyy toistaiseksi 
entisellään.  

Tapahtumatoimikuntaan ei tullut ehdotuksia. Toimikunnan kokoonpano pysyy toistaiseksi 
entisellään.  

Viestintätoimikuntaan ei tullut ehdotuksia. Toimikunnan kokoonpano pysyy toistaiseksi 
entisellään.  

Nette Länsipuro ehdotti Venla Salosta, Anna Mäkilää ja Iida Nissilää marrasjuhlatoimikuntaan. 
He ovat käytettävissä tehtävään. Valittiin Venla Salonen, Anna Mäkilä sekä Iida Nissilä 
marrasjuhlatoimikuntaan vuodelle 2026.  



Ekskursiotoimikuntaan ei tullut ehdotuksia. Toimikunnan kokoonpano pysyy toistaiseksi 
entisellään.  

Nette Länsipuro ja Vertti Alamännistö ehdottivat itseään perinnetyöryhmään. Valittiin Nette 
Länsipuro ja Vertti Alamännistö perinnetyöryhmään.  

 

19.​Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille kaksi varahenkilöä vuodelle 2026 

Valtteri Hakala ehdotti toiminnantarkastajaksi Onni Murtomäkeä. Hän on käytettävissä 
tehtävään. Onni Murtomäki ehdotti toiminnantarkastajaksi Valtteri Hakalaa. Hän on käytettävissä 
tehtävään. Valittiin Onni Murtomäki ja Valtteri Hakala toiminnantarkastajiksi vuodelle 2026.  

Anna Kahala ehdotti Tuomas Vehkalahtea toiminnantarkastajien varahenkilöksi ja Seán 
McLoughlin ehdotti itseään toiminnantarkastajien varahenkilöksi. Valittiin Tuomas Vehkalahti ja 
Seán McLoughlin toiminnatarkastajien varahenkilöiksi.  

 

20.​Muut esille tulevat asiat 

Nette Länsipuro kiitti Olavi Latukkaa syyskokouksen puheenjohtajuudesta! 

Hertta Ehrling pyysi vuodelle 2026 valittua hallitusta ja toimihenkilöitä jäämään kuvaan 
kokouksen jälkeen. 

Paul Pellas ehdotti, että jätetään ponsi: Ehdotan, että uusi Iltakoulun hallitus lähtee selvittämään 
mahdollisuutta nimetä kunniajäseniä sen vanhoista alumneista. Jäsenet päätettäisiin yhdistyksen 
kokouksissa.  

Vuodelle 2026 valittu puheenjohtaja Veera Vikman kiitti syyskokousta luottamuksesta ja hänen 
valinnastaan. Hän kiitti myös etukäteen vuoden 2025 hallitusta hyvästä työstä ja tulevasta 
perehdytyksestä.  

 

21.​Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin ajassa 20.42.  

 

 

 



________________________________​ ​ ________________________________​

Olavi Latukka, puheenjohtaja​​ ​ ​ Venla Salonen, sihteeri  

 

 

 

________________________________​ ​ ________________________________ 

Sanni Sillanpää, pöytäkirjantarkastaja​ ​ Hertta Ehrling, pöytäkirjantarkastaja 
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